catering per i circa 50 partecipanti;  

VISTA l’allegata proposta nel senso sopra descritto – ottenuta a seguito di preliminare 
indagine di mercato - presentata dalla Società GRAN GALA EXCELSIOR P.I. 
04440271007 per un importo complessivo pari ad euro 1.600,00 (milleseicento/00) più 
IVA, che si ritiene congrua; 

VISTA la relativa trattativa diretta n. 5797582 - allegata alla presente di cui costituisce 

parte integrante – effettuata con la citata Società, per un importo totale di euro 1.600,00 

(milleseicento/00) più IVA;  

CONSIDERATO che, con delibera del Consiglio Direttivo Nazionale della LILT n. 3 dell’8 

gennaio 2020, è stato assegnato, al Rag. Rubinace, l’incarico temporaneo di direzione e 

gestione dell’Ente; 

DETERMINA 

1. di approvare la trattativa diretta n.